

**Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2016 -40 ze dne 10.6.2016**

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Liborem Jiroutem – technikem oddělení

Tel: 466 859 470, 736 519 022 e-mail: libor.jirout@mmp.cz

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: RELICO s r. o.

Se sídlem: Dubové návrší 748, 530 12 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Martin Kavka

Zastoupený ve věcech technických: Martin Kavka

Tel: 608 883 315 e-mail: relicosro@seznam.cz

IČ: 28781546 DIČ: CZ2848781546

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 26956

bankovní spojení: Česká spořitelna – 3491867349/0800

(dále jen zhotovitel)

Oddíl I.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění podle této smlouvy (dále jen „SOD“ nebo „Smlouva“) je zhotovení stavebního díla

MŠ Pospíšilovo náměstí – celková oprava střech

Smluvní strany mezi sebou dne 10.6.2016 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2016-40. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, a to provedením víceprací jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

V souvislosti se změnou předmětu díla se mění i cena díla, a to tak, že se cena za dílo:

navyšuje o cenu víceprací ve výši

448 783,42 Kč bez DPH

Původní cena dle SOD	597 322,13 Kč bez DPH
Dodatek č.1.	448 783,42 Kč bez DPH
Cena celkem, včetně dodatku č.1	1 046 105,55 Kč bez DPH
DPH 21 %	216 682,17 Kč
Cena celkem:	1 265 787,72 Kč včetně DPH

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č.1 – Rekapitulace přípočtů (víceprací).

Ostatní články smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních.

V Pardubicích dne

17 -08- 2016



za objednatele

Ing. Jaroslav Hruška

vedoucí majetku a investic Mm P

V Pardubicích dne



za zhotovitele

Martin Kavka

jednatel

Příloha č. 1 : Rekapitulace přípočtů a odpočtů včetně dílčích rozpočtů

Doložka:

Schváleno:

č. usn.:

RM P

ZmP

dne: 15. 9. 2016



10. 08. 2016

Handwritten signature

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	MŠ Pospíšilovo náměstí - navýšení atik	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	RELICO s.r.o	28781546	
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	27.05.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	77 370,02	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		3 600,00
2		Montáž	78 429,14	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		4 900,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		155 799,16	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		8 500,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 164 299,16			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	164 299,16	34 502,82
								Cena s DPH 198 801,98			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET

Stavba: MŠ Pospíšilovo náměstí - navýšení atik

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: RELICO s.r.o

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 155 799,16 58,115

3 Svislé a kompletní konstrukce 108 427,02 58,115

2	345311611	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní z betonu prostého tř. C 16/20	m3	25,350	2 210,00	56 023,50	57,198
6	345351101	Zřízení bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných	m2	101,400	293,00	29 710,20	0,095
7	345351102	Odstranění bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných	m2	101,400	63,80	6 469,32	0,000
8	345362021	Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních svařovanými sítěmi Kari	t	0,780	20 800,00	16 224,00	0,821

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 013,00 0,000

9	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	8,450	1 540,00	13 013,00	0,000
---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	-------

997 Přesun sutě 22 445,56 0,000

10	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	18,590	76,70	1 425,85	0,000
12	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	18,590	77,80	1 446,30	0,000
14	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,590	184,00	3 420,56	0,000
15	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 673,100	8,01	13 401,53	0,000
13	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,590	148,00	2 751,32	0,000

998 Přesun hmot 11 913,58 0,000

5	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	58,115	205,00	11 913,58	0,000
---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

Celkem 155 799,16 58,115

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Pospíšilovo náměstí 1692, Pardubice

Objekt: 0001 - Rekonstrukce stávajícího vzduchotechnického zařízení

JKSO:

Místo: Pardubice

Objednatel:

Zhotovitel: RELICO s.r.o

Projektant:

Elklíma s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován v cenové soustavě ÚRS 2016/I.pol.

CC-CZ:

Datum: 18.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 28781546

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	284 484,26
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	284 484,26
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	284 484,26	59 741,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	344 225,95
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Pospíšilovo náměstí 1692, Pardubice

Objekt: 0001 - Rekonstrukce stávajícího vzduchotechnického zařízení

Místo: Pardubice

Datum: 18.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Elklíma s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	284 484,26
HSV - Práce a dodávky HSV	85 515,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 246,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 900,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 513,88
997 - Přesun sutě	5 723,97
998 - Přesun hmot	130,00
PSV - Práce a dodávky PSV	79 143,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	730,40
712 - Povlakové krytiny	11 581,36
713 - Izolace tepelné	16 663,93
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00
730 - Ústřední vytápění	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	27 936,92
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	22 230,54
M - Práce a dodávky M	111 826,00
21-M - Elektromontáže	0,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	111 826,00
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	284 484,26

ROZPOČET

Stavba: MŠ Pospíšilovo náměstí 1692, Pardubice

Objekt: 0001 - Rekonstrukce stávajícího vzduchotechnického zařízení

Místo: Pardubice

Datum: 18.07.2016

Objednatel:

Projektant: Elklima s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

284 484,26

HSV - Práce a dodávky HSV

85 515,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 246,62

1	K	310278842	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	0,135	4 360,00	588,60
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

Úprava 01

0,35*1,0*0,3

0,105

Úprava 03

0,2*0,2*0,3

0,012

0,3*0,2*0,3

0,018

Součet

0,135

2	K	340238233	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z porobetonových příčkových tl 100 mm	m2	1,020	613,00	625,26
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Úprava 03

0,4*0,2*6

0,480

0,2*0,2*3

0,120

0,15*0,2

0,030

0,3*0,2*4

0,240

0,15*0,2

0,030

0,6*0,2

0,120

Součet

1,020

3	K	340238235	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z porobetonových příčkových tl 150 mm	m2	0,040	819,00	32,76
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

Úprava 03

0,2*0,2

0,040

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 900,64

4	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,546	43,10	971,73
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Úprava 03

(0,4+0,3)*(0,2+0,3)*6*2

4,200

(0,2+0,3)*(0,2+0,3)*3*2

1,500

(0,15+0,3)*(0,2+0,3)*2

0,450

(0,3+0,3)*(0,2+0,3)*4*2

2,400

(0,15+0,3)*(0,2+0,3)*2

0,450

(0,6+0,3)*(0,2+0,3)*2

0,900

Úprava 03

(0,2+0,3)*(0,2+0,3)*2

0,500

(0,3+0,3)*(0,2+0,3)*2

0,600

Úprava 03

(0,2+0,3)*(0,2+0,3)*2

0,500

Mezisoučet

11,500

Úprava 04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,15+0,3)*(0,15+0,3)*2		0,405		
			(0,26+0,3)*(0,2+0,3)*2		0,560		
			(0,15+0,3)*(0,15+0,3)*2		0,405		
			(0,5+0,3)*(0,6+0,3)*2		1,440		
			(0,46+0,3)*(0,6+0,3)*2		1,368		
			(0,4+0,3)*(0,6+0,3)*2		1,260		
			(0,25+0,3)*(0,2+0,3)*1		0,275		
			(0,75+0,3)*(0,45+0,3)*2		1,575		
			(0,55+0,3)*(0,6+0,3)*2		1,530		
			Mezisoučet		8,818		
			Úprava 05				
			(0,15+0,3)*(0,15+0,3)*3*2		1,215		
			Mezisoučet		1,215		
			Úprava 06				
			(0,15+0,3)*(0,15+0,3)*5		1,013		
			Mezisoučet		1,013		
			Součet		22,546		

5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,546	164,00	3 697,54
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Úprava 03	
(0,4+0,3)*(0,2+0,3)*6*2	4,200
(0,2+0,3)*(0,2+0,3)*3*2	1,500
(0,15+0,3)*(0,2+0,3)*2	0,450
(0,3+0,3)*(0,2+0,3)*4*2	2,400
(0,15+0,3)*(0,2+0,3)*2	0,450
(0,6+0,3)*(0,2+0,3)*2	0,900
Úprava 03	
(0,2+0,3)*(0,2+0,3)*2	0,500
(0,3+0,3)*(0,2+0,3)*2	0,600
Úprava 03	
(0,2+0,3)*(0,2+0,3)*2	0,500
Úprava 04	
(0,15+0,3)*(0,15+0,3)*2	0,405
(0,26+0,3)*(0,2+0,3)*2	0,560
(0,15+0,3)*(0,15+0,3)*2	0,405
(0,5+0,3)*(0,6+0,3)*2	1,440
(0,46+0,3)*(0,6+0,3)*2	1,368
(0,4+0,3)*(0,6+0,3)*2	1,260
(0,25+0,3)*(0,2+0,3)*1	0,275
(0,75+0,3)*(0,45+0,3)*2	1,575
(0,55+0,3)*(0,6+0,3)*2	1,530
Mezisoučet	20,318
Úprava 05	
(0,15+0,3)*(0,15+0,3)*3*2	1,215
Mezisoučet	1,215
Úprava 06	
(0,15+0,3)*(0,15+0,3)*5	1,013
Mezisoučet	1,013
Součet	22,546

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Úprava 01							
0,35*1,0					0,350		
13	K	622511111	Organická omítka z přírodního kameniva střednězrnná , stěn vč penetrace podkladu	m2	1,495	504,00	753,48
Úprava 01							
0,65*2,3					1,495		
14	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	150,000	15,40	2 310,00
15	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,060	3 780,00	226,80
Úprava 02.2							
0,6*0,1					0,060		
Součet					0,060		
16	K	632681111	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - vysprávka D 50 mm a tl 20 mm	kus	10,000	42,30	423,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					63 513,88		
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	80,000	39,50	3 160,00
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	74,00	11 100,00
19	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,060	2 970,00	178,20
Úprava 02.2							
0,6*0,1					0,060		
Součet					0,060		
20	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	1,860	60,70	112,90
Úprava 02.1							
0,9*1,3					1,170		
0,3*0,3					0,090		
Úprava 02.2							
0,6					0,600		
Součet					1,860		
21	K	971035331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 150 mm	kus	10,000	68,80	688,00
Úpravy 04							
0,15*0,15: 1,0							
0,26*0,2: 1,0							
0,15*0,15: 1,0							
0,5*0,6: 1,0							
0,46*0,6: 1,0							
0,4*0,6: 1,0							
0,25*0,2: 1,0							
7,0					7,000		
Mezisoučet					7,000		
Úprava 05							
0,15*0,15: 3,0							
3,0					3,000		
Mezisoučet					3,000		
Součet					10,000		
22	K	971035521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 100 mm	m2	0,668	192,00	128,26
Úprava 04							
0,75*0,45					0,338		
0,55*0,6					0,330		